СОВЕТ
ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 30 сентября 2018 года № 34
О внесении изменений в решение Совета Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района от 01 сентября 2008 года № 13 «О рекомендованной оплате труда рабочих, занятых на работах по обслуживанию в органах местного самоуправления Ерусланского муниципального образования»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Уставом Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области, на основании решения Совета Ерусланского муниципального образования от 18.12.2018 № 45 "О бюджете Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района  на 2019 год", Совет Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района Саратовской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Ерусланского муниципального образования Федоровского муниципального района от 01.09.2008 № 13 «О рекомендованной оплате труда рабочих, занятых на работах по обслуживанию в органах местного самоуправления Ерусланского муниципального образования» (с изменениями от 23.01.2009 года № 5, от 06.06.2011 года № 20, от 30.11.2018 года № 42), следующие изменения:

- в Приложении 1 к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Ерусланского муниципального образования таблицу «Размеры должностных окладов рабочих, занятых на работах по обслуживанию органов местного самоуправления» изложить в следующей редакции:
	N п/п
	Наименование должности
	Размер должностного оклада, руб.

	1.
	Техничка
	4792

2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2019 года.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
И.о. главы Ерусланского муниципального образования
Федоровского муниципального района

Саратовской области

Е.А. Панферова